
令和 ２ 年 ４月 １日

保護者 様

天栄村立大里小学校長 大河原 正 道

ご あ い さ つ

陽春の候、皆さまにおかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、この度の教職員人事異動によりまして、下記の職員が着任いたしました。

今後、それぞれに努力してまいりますので、前任者同様変わらぬご支援、ご厚情を賜

りますよう、よろしくお願いいたします。

記

職 名 氏 名 前 任 校 等

１ 校 長 大河原 正 道 須賀川市立第三小学校（教頭）より昇任

２ 教 諭 熊 田 勝 市 天栄村立湯本小学校より

３ 教 諭 渡 邉 英 子 須賀川市立第二小学校より

４ 再任用短時間教諭 正 木 絵理子 天栄村立広戸小学校より

５ 講 師 岩 井 琴 美 育休補充として新採用

６ 養護教諭 今 野 隆 子 須賀川市立長沼東小学校より

７ 支援員 未 定 新採用（村雇用）


